
۲۵۰۰ مدرسه به پنل خورشیدی مجهز خواهند شد
مدیرعامل توزیع برق استان اصفهان؛
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تامین برق پایدار و کاهش خاموشی، وظیفه مهمی است 
که بر عهده شرکت های توزیع برق در سراسر کشور قرار 
گرفته است و در این میان شرکت توزیع برق استان 
اصفهان وظیفه خدمت رسانی به ۲۳ شهرستان استان 

را بر عهده دارد. 
تلاش می کنیم  تا از بروز خاموشی های 

طولانی مدت جلوگیری شود
محمد مرادی مدیرعامل توزیع برق استان اصفهان است. 
وی در جمع خبرنگاران، به ضرورت تعویض پایه های 
برق به ویژه در شرق اصفهان به دلیل فرسودگی و تاثیر 
شرایط خاک و در غرب استان متاثر از سرما و برف که 
منجربه شکستگی پایه می شود، اشاره کرد و گفت: 
در شرایط سخت جوی همکاران ما تلاش می کنند تا 
از بروز خاموشی های طولانی مدت جلوگیری شود. 
چنانچه، ۳۱۰۰پایه فرسوده و در معرض سقوط را با 
اعتبار ۷۰میلیارد تومان تعویض کرده ایم. مدیرعامل 
شرکت توزیع برق استان اصفهان با بیان گستره فعالیت 
این شرکت در ۲۳شهرستان استان، اظهار کرد: امسال به 
حدود ۴۰هزار مشترک جدید با اعتبار ۲۴۰میلیارد تومان 
خدمت رسانی کرده ایم. او ادامه داد: حدود ۸۰۰کیلومتر 
از شبکه فرسوده با اعتبار۳۱۵میلیارد تومان به کابل 
خودنگهدار تبدیل شده است. همچنین در زمینه بهینه 
سازی شبکه و اصلاح نقاط ضعف، ۳۴۵طرح تقویت و 
ارتقای کیفیت شبکه جهت رفع ضعف ولتاژ با اعتبار 

۳۷۰میلیارد تومان اجرا کرده ایم.
تامین برق همگام با پیشرفت پروژه مسکن 

ملی
وی در بیان ضرورت تامین برق همگام با پیشرفت پروژه 

مسکن ملی، اعلام کرد: امسال بیش از ۳۱میلیارد تومان 
در تامین برق ۱۷۳۰ واحد کار شده است و قرار است برای 
۷۳۰۰واحد مسکن ملی با اعتبار ۱۱۰میلیارد تومان برق 
رسانی شود. وی  در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره 
به آسیب و اختلال در پایداری شبکه ناشی از رمزارزها، 
از کشف ۵۴۶ دستگاه ماینر در ۶۳محل خبر داد و افزود: 
سامانه های پیامکی ۳۰۰۰۵۱۲۱ و ۱۲۱ در تمام ساعات 
آماده دریافت درخواست مشترکان و اطلاع از شناسایی 

محل فعالیت ماینرها هستند.
۲۵۰۰ مدرسه به پنل خورشیدی مجهز 

خواهند شد
وی در خصوص چالش ناترازی برق، ضرورت احداث و 
توسعه ظرفیت نیروگاه خورشیدی را به عنوان سریع ترین 
راهکار اعلام کرد و گفت: طبق تدوین برنامه راهبردی ۵ 
ساله برای استان اصفهان و تبدیل به هاب انرژی کشور، 
با همکاری نهادهای اجرایی ازجمله بهزیستی، کمیته 

امداد و سایر دستگاه ها و حتی بخش خانگی موظف 
به تامین بخشی از برق مصرفی خود از طریق پنل های 
خورشیدی شده اند. بر این اساس،  تولید ۱۰ مگاوات در 
بخش صنعت، ۳۶مگاوات در بخش خانگی تعریف شده 
است.مدیرعامل توزیع برق استان اصفهان افزود: طبق 
تفاهم نامه با مجمع خیرین مدرسه ساز استان، ۲۵۰۰ 
مدرسه به پنل خورشیدی مجهز خواهند شد.همچنین، 
نصب نیروگاه تجمیعی ۱٫۵ مگاواتی در ۶ نقطه از استان 
از جمله دهاقان، لنجان، فلاورجان و…در حال پیگیری 
است. وی در بیان مزیت های نیروگاه خورشیدی و ضرورت 
اجرای این پروژه از سال ها پیش، گفت: جلساتی با مراکز 
صنعتی، سازمان های جهاد کشاورزی و منابع طبیعی 
و… برگزار کرده ایم، معافیت ها و تسهیلاتی درنظر گرفته 
ایم. همچنین، ۲۵۰ نقطه و ساختگاه در فرایند شناسایی 

قرار گرفته و بزودی آماده واگذاری است.
فیدرگیری از پست های فوق توزیع

وی در ادامه  از تعویض چراغهای لاک پشتی و جایگزینی 
۳۴۰۰ لامپ ال ای دی با اعتبار ۹میلیارد تومان، انجام 
۷۰پروژه تعویض ترانس با حدود ۸۰میلیارد تومان اعتبار، 
۱۴۰پروژه نصب ترانس جدید با اعتبار ۲۲۴میلیارد تومان 
خبر داد و افزود: با هدف فیدرگیری از پست های فوق 
توزیع، ۴۷ فیدر جدید اضافه کرده ایم که اکنون فیدرهای 
شرکت توزیع برق استان به بیش از ۷۰۰ فیدر افزایش 
یافته است. به گفته مدیرعامل توزیع برق استان اصفهان 
در پروژه دیگری با هدف مدیریت مصرف، ۲۴۶هزار چراغ 
لاک پشتی پرمصرف با اعتبار ۱۲۰۰میلیارد تومان طبق 
قراردادی که با سرمایه گذار منعقد کرده ایم، به ال ای دی 
تبدیل شده است که حدود ۵ مگاوات صرفه جویی را به 

همراه خواهد داشت.
افتتاح  ۱۲ پروژه  در دهه فجر

مدیرعامل توزیع برق استان اصفهان با بیان آنکه 
۱۲پروژه با اعتبار ۱۵۰۰میلیارد تومان در دهه فجر امسال 
به بهره برداری می رسد، توضیح داد: ۲۳۰۰کیلومتر شبکه 
فشار ضعیف با اعتبار ۲۵میلیارد تومان و ۴هزار کیلومتر 
شبکه متوسط با اعتبار ۳۶میلیارد تومان تعمیر شده 
است.همچنین، از ابتدای سال تاکنون، ۷۰میلیارد تومان 
در سطح روستاها عملیات مختلف اجرا شده است.وی 
همچنین یادآور شد: همزمان با دهه فجر از ساختمان 
جدید در منطقه خوروبیابانک بهره برداری و افتتاح رسمی 
انجام می شود. مرادی درباره اقدامات صورت گرفته 
در قالب طرح بهارستان نیز  بیان کرد: توسعه و بهینه 
سازی شبکه در ۲۲۰روستا شامل موارد زیباسازی و رفع 
مشکلات با اعتبار ۱۳۰میلیارد تومان انجام شده است. 
همچنین، در تامین ظرفیت شبکه برای شهرک های 

صنعتی بالغ بر ۲۵میلیارد تومان هزینه شده است.

 تأثیر کلم بروکلی بر نقرس؛ 
مفید یا مضر؟ 
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 گنجاندن کلم بروکلی در رژیم غذایی برای 
نقرس مفید است. کلم بروکلی حاوی اسید 
اوریک و پورین کمی است و در عین حال سرشار 
از ترکیبات مفید برای بدن می باشد. پزشک 
احتمالا غذاهای اضافی را برای پیشگیری 
از نقرس توصیه خواهد کرد.نقرس آرتریت 
دردناک است که معمولا با رعایت رژیم غذایی 

قابل کنترل است.
رژیم غذایی مناسب برای نقرس شامل اجتناب 
از غذاهای حاوی اسید اوریک بالا است، چراکه 
خوردن این غذاها باعث تشدید علائم خواهد 

شد.
خوشبختانه، غذاهای سالم و خوشمزه زیادی، از 
جمله بروکلی، حاوی اسید اوریک کمی هستند. 
در ادامه در مورد فواید کلم بروکلی برای نقرس 

توضیحاتی داده ایم.
علت مفید بودن کلم بروکلی برای نقرس
بروکلی به دلایل زیر برای نقرس مفید است:

*حاوی پورین کمی است. پورین ها باعث تولید 
اسید اوریک و در نتیجه ابتلا به نقرس می شوند. 
طبق نتایج حاصل از یک مطالعه در سال ۲۰۱۴ 
در مورد میزان پورین موجود در غذاها، کلم 
بروکلی حاوی حدود ۷۰ میلی گرم  پورین در 
هر ۱۰۰ گرم است. کلم بروکلی در گروه کم 
پورین قرار دارد- غذاهای سرشار از پورین حاوی 
بیش از ۳۰۰ میلی گرم در ۱۰۰ گرم هستند. در 
نتیجه کلم بروکلی برای مبتلایان به نقرس )و 
کسانی که قصد پیروی از رژیم غذایی سالم را 

دارند( انتخاب مناسبی است.
*حاوی مقدار زیادی ویتامین C است. به گفته 
بنیاد آرتریت، مصرف غذاهای سرشار از ویتامین 
 C حملات نقرس را کاهش می دهد. ویتامین C

سطح اسید اوریک در بدن را کاهش می دهد. 
•حاوی فعالیت آنتی اکسیدانی بالا می باشد. 
بروکلی ترکیبات آنتی اکسیدانی )مبارزه کننده 
با التهاب( زیادی دارد. طبق نتایج حاصل از 
تحقیقات انجام شده در سال ۲۰۱۵، یک رژیم 
غذایی سالم حاوی کلم بروکلی با بسیاری 
از بیماری های مزمن از جمله نقرس مبارزه 

می کند.
تمام قسمت های کلم بروکلی از ساقه ها گرفته تا 
گل آن، سرشار از ترکیبات مغذی است که برای 
مبتلایان به نقرس مفید هستند. می توانید کلم 
بروکلی را به تنهایی یا با املت یا غذاهای دیگر 

مصرف کنید.
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 حضور شرکت های دانش بنیان 
 در  نمایشگاه عصر امید

حوریه محزونیه/ گروه  جامعه 
news@ naslefarda.net 

نمایشگاه »عصر امید« با حضور ۱۲۰ شرکت فناور در 
موضوع های هوش مصنوعی، امنیت شبکه و اقتصاد 
دیجیتال، بستری برای تعامل دانشگاه، صنعت و 
استارتاپ ها ایجاد کرده و قراردادهای همکاری منعقد 
می شود. پیام نجفی، رئیس رویداد ملی عصر امید در 
نشست خبری هفتمین رویداد ملی عصر امید  اظهار 
کرد:  نمایشگاه »عصر امید« که توسط دانشگاه آزاد 
اسلامی برگزار می شود، از حدود چهار سال پیش آغاز 
شده است. نخستین دوره این رویداد سه سال گذشته 
در مصلی تهران برگزار شد و به صورت عمومی، با 
حضور شرکت هایی از حوزه های تخصصی مختلف 
همراه بود. در این دوره، استان اصفهان حضوری 
پررنگ داشت و از میان حدود ۳۰۰۰ شرکت کننده، 
۵۰۰ نفر از فناوران از این استان حضور یافتند. وی 
افزود: پس از آن، رویدادها به صورت تخصصی تر و 
در سطح استان های مختلف برگزار شد. اصفهان نیز 
با بهره گیری از ترکیبی متنوع از آموزش، فناوری و 
پژوهش، زمینه ای برای تعاملات علمی و صنعتی 
فراهم کرد. این نمایشگاه مجموعه ای جامع است 
که شامل بخش های آموزشی، پژوهشی، فناوری، 
حضور مسئولان، ارتباطات بین دستگاهی و نمایشگاه 
تخصصی است. این مجموعه به گونه ای طراحی شده 
که بتواند تحولی در حوزه آموزش، پژوهش و فناوری 
ایجاد کند. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی اصفهان)واحد 
خوراسگان( ادامه داد: در این رویداد، شرکت های 
دانش بنیان و استارتاپ های نوپا به ویژه در حوزه های 
هوش مصنوعی، امنیت شبکه و اقتصاد دیجیتال 
حضور خواهند داشت. حدود ۱۲۰ شرکت فناور از 
نقاط مختلف کشور در این نمایشگاه شرکت می کنند 
که عمدتاً بر محور فناوری های نوین و دانش بنیان 
متمرکز هستند. علاوه بر آن، مؤسسات و سازمان هایی 
که به این خدمات نیاز دارند نیز در این رویداد شرکت 

خواهند داشت. 

خبرروز

مرگدرجادههاپررنگترشد شناساییدانشآموزاندرمعرضخطراعتیاد۱۲درصدجمعیتکشوربالای۶۰سالسندارند
نسل فردا: مشاور وزیر بهداشت با ابراز تاسف از اینکه در ۲ الی ۳ سال اخیر، روند نزولی 
کاهش تصادفات و مرگ ومیرها معکوس شده و دوباره شاهد افزایش آمار تصادفات و تلفات 
جاده ای هستیم، گفت: این تغییر روند به هیچ عنوان قابل قبول نیست و لازم است که تمام 
ارگان ها و نهادها با تمام توان خود وارد عمل شوند.وی  با اشاره به تلاش های گسترده و 
پیگیر در راستای کاهش مرگ ومیر ناشی از تصادفات جاده ای، گفت: سال هاست که وزارت 
بهداشت  برای کاهش تصادفات و مرگ ومیر ناشی از آن تلاش های مستمر انجام داده است 
که اولین قدم ها به سال های ۸۱ و ۸۲ بازمی گردد؛ زمانی که برای اولین بار اقداماتی در 

راستای کاهش مرگ ومیر ناشی از تصادفات آغاز شد. 

نسل فردا: رییس سازمان بهزیستی کشور از برنامه سازمان برای تدوین قانون جامع حمایت 
از سالمندان خبر داد و گفت: پیش نویس این قانون درحال تدوین است. سیدجواد حسینی  با 
بیان اینکه افراد یک سوم عمر خود را در سالمندی می گذرانند، گفت: اکنون ایران به سالمندی 
ورود پیدا کرده است به طوریکه ۱۲ درصد جمعیت، بالای ۶۰ سال سن دارند. در سال ۱۴۳۰ 
جمعیت شدیداً سالخورده است و بعد از آن، سالخورده ترین کشور دنیا خواهیم بود.حسینی 
با بیان اینکه سالمندان کشور در سپهر دبیرخانه سالمندان هستند، گفت: البته این موضوع 
به این معنی نیست که بهزیستی باید همه خدمات سالمندان را ارائه دهد، بلکه دبیرخانه 
باید همه دستگاه های دولتی و عمومی را پای کار بیاورد تا برمبنای قانون خدمت ارائه دهند.

نسل فردا: معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه گفت: از کار خودمان 
در بحث مبارزه با موادمخدر راضی نیستیم و باید فعالیت های بیشتری صورت بگیرد زیرا 
مسأله اعتیاد به عنوان یک چالش جهانی مطرح است .وی افزود: یک کار مشترک سه 
جانبه  بین ستاد مواد مخدر و معاونت پیشگیری قوه قضاییه با همراهی و همکاری سازمان 
امور اجتماعی کشور داشتیم و آن هم بحث شناسایی دانش آموزان در معرض خطر اعتیاد 
بوده است؛ یعنی کسانی که در این مرحله ممکن بوده که به آسیب اعتیاد دچار شوند را 
 با طرح قاضی در مدرسه مورد شناسایی قرار دادیم و آموزش های حقوقی لازم را ارائه 

دادیم.




